

Сметный расчёт № ТРТ 17/11
на поставку и монтаж оборудования для выполнения текущего ремонта систем отопления, ГВС и ХВС

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Замена трубы	м	24	531,00	12744,00
2	Покраска труб	м	24	177,00	4248,00
Итого стоимость монтажных работ					16992,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Термометр для системы отопления и ГВС	шт	36	167,40	6026,40
2	Манометры технические МПЗ 0-16	шт	23	1046,25	24063,75
3	Кран шаровый 1/2" г/г (ручка)	шт	11	291,60	3207,60
4	Труба Дн 89 х 3,5 мм	м	24	464,40	11145,60
5	Хомут ремонтный оцинкованный (88,5мм) 3" L-70 мм	шт	5	477,90	2389,50
6	Хомут ремонтный оцинкованный (75мм) 2 1/2" L-70 мм	шт	5	427,95	2139,75
7	Хомут ремонтный оцинкованный (75мм) 2" L-70 мм	шт	5	380,70	1903,50
8	Эмаль-грунт по ржавчине Зв1 0.9 кг	шт	4	238,95	955,80
9	Кран шаровый 1" г/г (ручка)	шт	5	718,20	3591,00
10	Угол 1/2 г/ш	шт	5	149,85	749,25
11	Зажим для изоляции (пластиковый, 100 шт)	шт	4	306,45	1225,80
12	Трубная изоляция 28/9	м	200	17,55	3510,00
ВСЕГО за материалы и оборудование					60907,95
Итого					77899,95

" ____ " _____ 2017г.

" ____ " _____ 2017г.